
 

FIPAV – Federazione Italiana Pallavolo 
Comitato Regionale Puglia 
Strada Torre Tresca, 36 - 70124 Bari - Tel. 080/5043662 - Fax 080/5619272 
Web: www.fipavpuglia.it - E-mail: puglia@federvolley.it 
Pec: cr.puglia@pec.federvolley.it 
Partita IVA: 01382321006  

 

 

 

 

Campionati Regionali 

Comunicato Ufficiale 

n. 6 del 28.10.15 

 

Il Giudice Sportivo Territoriale Sig. Francesco Palmisano e Giudice Sportivo Territoriale Supplente Sig.ra Francesca 

Lippolis, assistiti dalla Segretaria Sig.ra Alessandra Carpentieri, hanno deliberato i provvedimenti di seguito riportati, 

adottati in data 28 ottobre 2015. 

 
 
 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI - SERIE C e D 
 

Il G.U., vista la comunicazione inviata dalla soc. ASD PALLAVOLO 1991 ALESSANO del 28.10.15 inerente il ritiro 

dal campionato di serie D Maschile; 

visti il Regolamento Gare e la Circolare di Indizione dei Campionati Regionali 2015/16: 

 

DELIBERA 
 

di escludere la società ASD PALLAVOLO 1991 ALESSANO dal campionato di serie D maschile – girone C - ed 

incamerare le somme versate dalla stessa società, secondo quanto previsto dalla normativa vigente; 

di retrocedere la società ASD PALLAVOLO 1991 ALESSANO al campionato provinciale 

di multare la società ASD PALLAVOLO 1991 ALESSANO di € 750,00; 
 

 

 

ALLE SOCIETA’ DI SERIE D MASCHILE GIR. “C” 

Le società che avrebbero dovuto incontrare il sodalizio ASD PALLAVOLO 1991 ALESSANO osserveranno un turno 

di riposo. 
 

 
 
 

 

Gara n. 2512 : DECO DOMUS NOCI - ASD VOLLEY 2000 
  
A.S.D. REAL VOLLEY NOCI 

 
Diffida per mancata protezione seggiolone arbitrale 

  
2000 SAN CASSIANO 

 
Atleta LEUCCI FRANCESCA (Cap.) Diffida Sanzione aggravata 

 
Gara n. 2514 : SAN LUCA VOLLEY TRICASE - ASD MESAGNE VOLLEY 
  
TRICASE VOLLEY 

 

Diffida per mancata presentazione verbale omologazione campo per la 

corrente stagione sportiva 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

LA SEGRETARIA 

f.to Alessandra Carpentieri 

IL GIUDICE SPORTIVO SUPPLENTE 

f.to Francesca Lippolis 

IL GIUDICE SPORTIVO  

f.to Francesco Palmisano 

 

 

 
 

Affisso in Bari, 28 ottobre 2015 

 
 

 

 



 

FIPAV – Federazione Italiana Pallavolo 
Comitato Regionale Puglia 
Strada Torre Tresca, 36 - 70124 Bari - Tel. 080/5043662 - Fax 080/5619272 
Web: www.fipavpuglia.it - E-mail: puglia@federvolley.it 
Pec: cr.puglia@pec.federvolley.it 
Partita IVA: 01382321006  

 

 

 

Campionati Regionali 

Risultati e Classifiche 

2^ Giornata  

 

Serie C Femminile Gir. A 

2008 AMATORI VOLLEY BARI - SEBILOT VOLLEY MANFREDONIA 0 - 3 20-25/14-25/24-26 

2009 PIANETA SPORT BITETTO - U.PALLAVOLO ASD MODUGNO 2 - 3 22-25/27-25/19-25/25-23/13-15 

2010 AQUILA AZZURRA TRANI - PRISMA ASEM BARI 0 - 3 20-25/12-25/13-25 

2011 SPORTILIA VOLLEY BISCEGLIE - GIARDINO DEL MAGO 3 - 1 25-22/26-28/25-9/25-9 

2012 ASD POLIS CORATO - VOLLEY'S EAGLES 1 - 3 25-22/16-25/20-25/18-25 

2013 ORSAASPAV CUTI VOLLEY - DOMAR LEONESSA VOLLEY 3 - 1 18-25/29-27/25-22/25-22 

2014 primadonna Bari volley - A.S.D.VOLLEY BARLETTA 3 - 0 25-14/29-27/25-18 

 

Serie C Femminile Gir. B 

2509 ASSI-MANZONI PAL. BRINDISI - AZZURRADONNE ALESSANO 3 - 2 21-25/20-25/25-18/25-19/15-9 

2510 B&B DonnaAntonietta Minerv - TALION VOLLEY TUGLIE 1 - 3 29-27/10-25/20-25/16-25 

2511 DREAM VOLLEY NARDÒ - MAGIC VOLLEY GALATINA 3 - 0 25-19/25-21/25-22 

2512 DECO DOMUS NOCI - ASD VOLLEY 2000 3 - 1 21-25/25-21/25-19/25-21 

2513 FRATRES CASTELLANETA - EDILCOSTRUZIONI -SPONGANO 3 - 0 28-26/25-21/25-20 

2514 SAN LUCA VOLLEY TRICASE - ASD MESAGNE VOLLEY 2 - 3 23-25/25-10/25-18/23-25/11-15 

 

 



 

FIPAV – Federazione Italiana Pallavolo 
Comitato Regionale Puglia 
Strada Torre Tresca, 36 - 70124 Bari - Tel. 080/5043662 - Fax 080/5619272 
Web: www.fipavpuglia.it - E-mail: puglia@federvolley.it 
Pec: cr.puglia@pec.federvolley.it 
Partita IVA: 01382321006  

 

 
Classifica Serie C Femminile Gir. A P G V P SV SP Q.Set PF PS Q.Pt 

SEBILOT VOLLEY MANFREDONIA 6 2 2 0 6 0 -- 151 92 1.64 

PRISMA ASEM BARI 6 2 2 0 6 0 -- 150 92 1.63 

ORSAASPAV CUTI VOLLEY 6 2 2 0 6 1 6.00 172 142 1.21 

VOLLEY'S EAGLES 5 2 2 0 6 3 2.00 200 186 1.08 

primadonna Bari volley 4 2 1 1 5 3 1.67 191 179 1.07 

SPORTILIA VOLLEY BISCEGLIE 4 2 1 1 5 4 1.25 208 171 1.22 

GIARDINO DEL MAGO 3 2 1 1 4 4 1.00 164 159 1.03 

DOMAR LEONESSA VOLLEY 2 2 1 1 4 5 0.80 216 209 1.03 

U.PALLAVOLO ASD MODUGNO 2 2 1 1 3 5 0.60 159 181 0.88 

AMATORI VOLLEY BARI 2 2 1 1 3 5 0.60 145 171 0.85 

PIANETA SPORT BITETTO 1 2 0 2 3 6 0.50 164 209 0.78 

A.S.D.VOLLEY BARLETTA 1 2 0 2 2 6 0.33 154 166 0.93 

ASD POLIS CORATO 0 2 0 2 1 6 0.17 126 172 0.73 

AQUILA AZZURRA TRANI 0 2 0 2 0 6 0.00 79 150 0.53 

 
Classifica Serie C Femminile Gir. B P G V P SV SP Q.Set PF PS Q.Pt 

TALION VOLLEY TUGLIE 6 2 2 0 6 2 3.00 200 145 1.38 

ASD MESAGNE VOLLEY 5 2 2 0 6 2 3.00 168 153 1.10 

ASSI-MANZONI PAL. BRINDISI 5 2 2 0 6 3 2.00 207 182 1.14 

SAN LUCA VOLLEY TRICASE 4 2 1 1 5 4 1.25 210 181 1.16 

AZZURRADONNE ALESSANO 4 2 1 1 5 4 1.25 193 193 1.00 

DREAM VOLLEY NARDÒ 3 2 1 1 4 3 1.33 163 156 1.04 

FRATRES CASTELLANETA 3 2 1 1 4 3 1.33 165 164 1.01 

ASD VOLLEY 2000 3 2 1 1 4 4 1.00 180 184 0.98 

DECO DOMUS NOCI 3 2 1 1 4 4 1.00 166 184 0.90 

B&B DonnaAntonietta Minerv 0 1 0 1 1 3 0.33 75 102 0.74 

EDILCOSTRUZIONI -SPONGANO 0 2 0 2 1 6 0.17 155 181 0.86 

MAGIC VOLLEY GALATINA 0 2 0 2 1 6 0.17 148 176 0.84 

VOLLEY ORIA 0 1 0 1 0 3 0.00 46 75 0.61 

 

 

 
IL SEGRETARIO 

f.to Giuseppe Mastronardi 

IL COMMISSARIO C.O.G.R 

f.to Luciano Latorrata 

 


